

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике

Руководитель следственного управления Следственного комитета РФ по Чувашской Республике Александр Полтинин принял участие в заседании Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Чувашской Республике при Главе Чувашской Республики

Руководитель следственного управления Следственного комитета РФ по Чувашской Республике Александр Полтинин на заседании Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Чувашской Республике при Главе Чувашской Республики выступил с докладом о результатах работы возглавляемого ведомства по предупреждению, выявлению и пресечению фактов коррупции в 2017 году.

Руководителем следственного управления предложен ряд конкретных мер по повышению эффективности работы в этом направлении, в том числе и в сфере взаимодействия государственных органов и органов местного самоуправления с институтами гражданского общества.

Будьте в курсе новостей СУ СКР по Чувашии

на нашем <u>телеграм-канале «Следственный комитет – Чувашия»</u> (<u>https://t.me/chuvashiasledcom</u>).

наш инстаграм: https://www.instagram.com/chuvashiasledcom/,

мы "Вконтакте": https://vk.com/chuvashiasledcom,

в <u>"Твиттере"</u>: https://twitter.com/SuChuvashia,

в "Фейсбуке": https://www.facebook.com/chuvashiasledcom/

Подписывайтесь на официальный канал СУ СКР по Чувашии в Youtube и смотрите видео о деятельности ведомства



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике

Радиоверсию новостей от СУ СКР по Чувашии, а также интервью с экспертами по актуальной правовой тематике слушайте по пятницам в 16:20 и понедельникам в 14:20 на волнах «Национального радио Чувашии» (105.0 FM, 72,41 УКВ) в информационно-аналитической программе «Экстренный час с Олегом Дмитриевым» (официальная группа «ВКонтакте»: https://vk.com/radiochas)

12 Апреля 2018

Адрес страницы: https://chuvashia.sledcom.ru/news/item/1217186